
ELENCO DEGLI IMMOBILI CONDOTTO IN LOCAZIONE O AFFITTO  ( LOCAZIONE Passiva)- ANNO 2014 
 

contratto di 
repertorio  
n. del  

Data 
sottoscrizio
ne 
contratto 

DURATA 
CONTRATTO 

 
Locatore 

 
Canone di locazione per 6 mesi 
(durata del contratto) 

 
Finalità di utilizzo 

Ubicazione alloggio Dimensioni dell’Immobile  

4 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Bozza Francesco  
€ 1.800,00 

Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero-Crollo Via Matrice 
Sig. A.M. 

Via Oslavia 15  Mq 60 

5 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Tucci Giovanni € 1.800,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. M.P. 

Via Stano snc Mq 45 

6 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Strada Nicola  € 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. A.P. 

Via Aloisie 3 int.2 Mq 65 

7 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Lovecchio 
Francesco 

€ 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. D. B.  C. 

Via Mirti 4 Mq 55 

8 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Castria Domenico € 1.800,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. S.G. 

Via Lucania 16 Mq 55  

9 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Cianciotta Stefano € 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. B.T. 

Via Ortensie 10 Mq 70 

10 del 
10.03.2014 

20.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Galante Ernesto € 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. G.A. 

Via Curtatone 6 Mq 63 

11 del 
10.03.2014 

21.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Laterza Domenico € 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. B.A.. 

Via Puccini 4 Mq 46 

12 del 
10.03.2014 

21.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Malagnini 
Vincenzo 

€ 1.800,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero C.A.  

Largo Maiorano 7 Mq 50 



 

13 del 
10.03.2014 

21.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Spontella 
Gabriella 

€ 2.100,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. T.A. 

Via D’Annunzio 2 Mq 110 

14 del 
10.03.2014 

21.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Calabrese Rosaria € 2.100,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. C.V.  

Via Puccini 8 Mq 107 

16 del 
10.03.2014 

27.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Guarino Luigi € 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero Sig. Z.N. 

Via Cupido 6 Mq 70 

17 del 
10.03.2014 

27.02.201
4 

6 mesi dalla 
sottoscrizione 

Tarantini Vito € 2.400,00 Casa ad uso prima abitazione a 
titolo temporaneo per nucleo 
familiare a seguito di ordinanza 
sgombero-Crollo Via Matrice 
Sig. G.M. 

C.V. Emanuele 79 Mq 55 


